浙江省2011年专升本未录取考生调剂办法 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E6_B5_99_E

6_B1_9F_E7_9C_812_c66_644919.htm 浙江省2011年专升本未录

取考生调剂办法，符合条件的未录取考生于5月26日至27日登

录浙江教育考试网（www.zjzs.net）进入普通高校专升本报名

管理系统填报调剂志愿，逾期未填报的视为放弃调剂。浙江

省教育考试院关于2011年选拔优秀高职高专毕业生进入本科

学习未录取考生调剂办法的公告 2011年选拔优秀高职高专毕

业生进入本科学习(以下简称“专升本”)录取工作已基本结

束，仍有少量学校少量专业生源不足。经学校申请，决定进

行未录取考生调剂填报。现将有关事项公告如下： 一、调剂

原则 1.要求考生原报考专业与拟填报调剂专业相同(详见调剂

计划表)。 2.考生成绩必须达到拟调剂学校的总分和单科要求

。成绩一律只采用考试成绩，不考虑加分。 二、调剂办法 1.

符合条件的未录取考生于5月26日至27日登录浙江教育考试

网(www.zjzs.net)进入普通高校专升本报名管理系统填报调剂

志愿，逾期未填报的视为放弃调剂。 每个考生只能填报一个

院校志愿和一个专业志愿。 2.学校对申请调剂考生按规定择

优录取，并在本校网站公示后报省教育考试院备案。 三、调

剂计划2011年专升本调剂计划表院校代号院校名称专业代号

专业名称可接受调剂计划数总分（不计加分）要求不低

于0010浙江海洋学院13市场营销31 176（单科不低于60分

）0014浙江万里学院11汉语言文学（涉外文秘方向）59

1890014浙江万里学院12工商管理49 1740014浙江万里学院13电

气工程及其自动化41 1110022绍兴文理学院11工商管理15 147

（单科不低于60分）0022绍兴文理学院16音乐学（师范）9

185（单科不低于60分）0033浙江树人大学12国际经济与贸易

（会展方向）18 1390065浙江越秀外国语学院11国际经济与贸

易31 1530065浙江越秀外国语学院12英语19 1740074宁波大红

鹰学院11计算机科学与技术30 1000074宁波大红鹰学院12机械

设计制造及其自动化8 1190074宁波大红鹰学院13电气工程及

其自动化9 1410074宁波大红鹰学院14财务管理5 1050074宁波

大红鹰学院15国际经济与贸易9 1000074宁波大红鹰学院16英

语5 206 特此公告。浙江省教育考试院二O一一年五月十九日

更多成考信息请访问：#ff0000>百考试题成人高考网

（#0000ff>收藏本站） #ff0000>成考网校 #ff0000>成考论坛

#0000ff> 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com